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   Perencanaan Jurnal Perkuliahan  

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 
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Tanggal/Jam 

 
 

Dosen/Ruang 

 
 

Jenis 

 
 

Peserta 

 

Rencana 

Materi 

Perkuliahan 

 
 

Pelaksanaan 

 
 

Materi/Kegiatan 

 
Catatan 

Dosen 

 
 

Status 

 
Gen. 

Honor 

 
 

Realisasi 

1/1 Kamis, 24 

Sep 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 52 Pengenalan 

Rencana 
Perkuliahan 

Online -Output, 
Stillomatic & 

Short Movie 
Animation, 
substansi & ruang 
lingkup 

 Selesai 
 

 
 

 

2/1 Kamis, 1 Okt 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 32 Metodologi 

Animasi 
Online Pengertian, Dunia 

animasi, Jenis & 

teknik animasi 

 Selesai 
 

 
 

 

3/1 Kamis, 8 Okt 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 52 Elemen-elemen 

Animasi 
Online -Concept/ story, 

Roughboard, 

Voice, Storyboard, 
Background, 
Sound 

 Selesai 
 

 
 

 

4/1 Kamis, 15 

Okt 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 46 Pengembangan 

Cerita 
Online What, Element, 

Structure, 
Synopsis, Title 

 Selesai 
 

 
 

 

5/1 Kamis, 22 

Okt 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 38 Membuat 

Original 

Character 

Online Character Design, 
Profile, Archetype, 
Goal 

 Selesai 
 

 
 

 

6/1 Kamis, 29 

Okt 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 48 Membuat 

Storyboard 
Online Roughbord, 

bentuk & fungsi, 
istilah 

 Selesai 
 

 
 

 

7/1 Kamis, 5 Nov 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 38 Review Materi 

Basic 

Animation 

Online -Penjelasan 

project UTS 

 Selesai 
 

 
 

 

8/1 Kamis, 26 

Nov 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 52 Animation 

Concept & 

Technic 

Online Principles of 

Animation 

 Selesai 
 

 
 

 

9/1 Kamis, 3 Des 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 46 Animation 

Technic I 
Online Mastering AE’s 

Interface 

 Selesai 
 

 
 

 

10/1 Kamis, 10 

Des 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 38 Animation 

Technic II 
Online AE in 3D, Working 

in 3D Space 

 Selesai 
 

 
 

 

11/1 Kamis, 17 

Des 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 33 Animation 

Technic III 
Online Great & Creative 

Title, Masking, 
Matte 

 Selesai 

 

 
 

 

12/1 Kamis, 7 Jan 

2021 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 50 Animation 

Technic IV 
Online  

Sounds Good 

 Selesai 
 

 
 

 

13/1 Kamis, 14 

Jan 2021 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori  Animation 

Technic V 
Online Visual Effect, 

Blending & 

Rendering 

 Selesai  
 

 

14/1 Kamis, 21 

Jan 2021 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori  Review Basic 

Animation 
Online Brief & Diskusi 

Materi Project UAS 

 Selesai  
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1. 201525020 ALVIAN ENDDY PRATAMA PUTRA H  H  H  S  S  I  I  I  I  A  A  A  

2. 20161002013 IRFAN KRISTIANTO H  H  H  S  S  I  I  I  I  A  A  A  

3. 20161002060 DWIRANDRA ADIMAS PUTRANTO H  H  H  S  S  I  I  I  I  A  A  A  

4. 20181002001 SALSABILA YUSUF PUTRI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

5. 20181002006 FACHRIEZA ELLENA PUTRI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

6. 20181002008 PRADITHA RATNA DEWI H  H  H  S  H  H  S  H  H  H  H  H  

7. 20181002013 FEBRIANO YUSUF ADITIYA H  H  H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  

8. 20181002016 TOBIAS RACHMADI DEKSONO H  H  H  S  S  H  I  H  H  H  H  H  

9. 20181002017 RIZKI BADRIAWAN H  H  H  H  H  S  S  H  A  H  H  H  

10. 20181002018 DINA PUTRI MILENIA LESTARI H  H  H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  

11. 20181002021 ADRIAN PRATAMA H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

12. 20181002023 BUALA VIRE SARO H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

13. 20181002024 AMARTYA NUR RAMDAENI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

14. 20181002025 MUHAMAD RAIHAN SUBAGIA H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

15. 20181002028 YOAN PEGGY WATTIMURY H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

16. 20181002029 MARIYA DWI WULANDARI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

17. 20181002031 ANDIKA BURHAN LATHIFI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  A  H  

18. 20181002036 ALLESANDRO DEL PIERO KEROWE HERA H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

19. 20181002038 NURNAJMI MUMTAZ H  H  H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  

20. 20181002039 SOBRUL IMAN H  H  H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  

21. 20181002041 SANTIKA WIJAYANTI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

22. 20181002042 ACHMAD RIYADIYANTO H H H H H S S H H H H H 

23. 20181002043 ANGELINA H H H H H H H H H H H H 

24. 20181002046 ANANG KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H 

25. 20181002047 BLANCA FERNANDA HERMAN H H H H H H H H H H H H 

26. 20181002048 RAMADHAN IDHAM NAZAR H H H H H H S H H H H H 

27. 20181002052 ANUGRAH RAFIF PRATAMA H H H H H H H I I A A A 

28. 20181002054 ARIFANDI DWI PUTRA MASRIN H H H H H H H H H H A H 

29. 20181002055 VIVI VEGGI APRILIANI H H H H H H H H H H H H 

30. 20181002056 MUHAMAD RAUDHATUL SYAHRUL H H H I I I S I I A A A 
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31. 20181002057 FERRIANSYAH HUSEIN H  H  H  S  H  H  S  I  I  A  A  A  

32. 20181002060 MUHAMMAD MUHRIZ H  H  H  H  H  S  H  H  H  H  H  H  

33. 20181002062 FARIS SANJAYA H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

34. 20181002064 LUCAS AXEL BRAMANTYO H  H  H  H  H  H  H  I  I  A  A  H  

35. 20181002065 ALBERT FRANSCIANO H  H  H  S  S  H  H  I  I  H  H  H  

36. 20181002067 FANI ARDIANSYAH H  H  H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  

37. 20181002068 FAJRIN HAIKAL AKBAR H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

38. 20181002070 NUR RATNA AN NABILAH H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

39. 20181002071 DINA AGNES H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

40. 20181002072 VELA ADITYA H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

41. 20181002073 MUHAMMAD RAIHAN RUSYDIPASYA H  H  H  H  I  I  I  I  I  A  A  A  

42. 20181002075 ABANG MUHAMMAD GHIFARI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

43. 20181002077 M YUSRIL AZKURULLAH H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

44. 20181002083 ERLANGGA RIZKY DWI PUTRA H  H  H  H  I  I  I  H  H  H  H  H  

45. 20181002087 DISHANDYA LAUZA FIKRA YUNAHAR H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

46. 20181002088 SILVI FAUZIYYAH H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

47. 20181002092 MELATI SERENA AZ-ZAHRA H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

48. 20181002113 RENDY JULIANTO H  H  H  H  H  S  S  I  I  A  A  A  

49. 20181002117 HAFIZ FAHRUR ROZI H  H  H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  

50. 20181002119 IMAS RATNA DEWI H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

51. 20181002122 FADHIL ARI WIBOWO H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

52. 20181002131 RIANA MAGDALENA ROULINA SINAGA H  H  H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  

53. 20181002148 FAJAR RESTUMAWARNA H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

54. 20181002150 CINDY AULIANE FRANZISCA H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

Simpan 
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2020 - 2021 

Kode :  KVP553 Kelas  :  KJ002 Dosen : NURYADI 

Matakuliah : Basic Animation 

Prodi : Desain Komunikasi Visual 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugas1 quizonline absensi tugasonline 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 40 % 10 % 5 % 10 % 5 % Angka Huruf 

1 201525020 Alvian Enddy Pratama Putra 70 70 73 73 75 73 71,1 3,00 B 

2 20161002013 Irfan Kristianto 70 70 73 73 75 73 71,1 3,00 B 

3 20161002060 Dwirandra Adimas Putranto 70 70 73 73 75 73 71,1 3,00 B 

4 20181002001 Salsabila Yusuf Putri 82 86 80 80 100 80 85 4,00 A 

5 20181002006 Fachrieza Ellena Putri 85 90 80 80 100 80 87,5 4,00 A 

6 20181002008 Praditha Ratna Dewi 75 78 80 80 100 80 79,7 3,70 A- 

7 20181002013 Febriano Yusuf Aditiya 75 87 80 80 100 80 83,3 4,00 A 

8 20181002016 Tobias Rachmadi Deksono 75 78 80 80 100 80 79,7 3,70 A- 

9 20181002017 Rizki Badriawan 75 77 73 75 91,67 75 77,27 3,70 A- 

10 20181002018 Dina Putri Milenia Lestari 75 88 80 80 100 80 83,7 4,00 A 

11 20181002021 Adrian Pratama 75 77 80 88,89 100 80,36 79,76 3,70 A- 

12 20181002023 Buala Vire Saro 75 77 73 73 75 73 75,4 3,30 B+ 

13 20181002024 Amartya Nur Ramdaeni 85 90 80 80 100 80 87,5 4,00 A 

14 20181002025 Muhamad Raihan Subagia 72 78 73 73 75 73 74,9 3,30 B+ 

15 20181002028 Yoan Peggy Wattimury 70 75 73 73 75 73 73,1 3,00 B 

16 20181002029 Mariya Dwi Wulandari 82 86 80 80 100 80 85 4,00 A 

17 20181002031 Andika Burhan Lathifi 70 79 75 75 91,67 75 76,77 3,30 B+ 

18 20181002036 Allesandro Del Piero Kerowe Hera 70 80 73 73 75 73 75,1 3,30 B+ 

19 20181002038 Nurnajmi Mumtaz 75 88 80 80 100 80 83,7 4,00 A 

20 20181002039 Sobrul Iman 75 78 80 80 100 80 79,7 3,70 A- 

21 20181002041 Santika Wijayanti 82 86 80 80 100 80 85 4,00 A 

22 20181002042 Achmad Riyadiyanto 75 77 80 80 100 80 79,3 3,70 A- 

23 20181002043 Angelina 75 88 80 80 100 80 83,7 4,00 A 

24 20181002046 Anang Kurniawan 70 79 80 80 100 80 78,6 3,70 A- 

25 20181002047 Blanca Fernanda Herman 85 90 80 80 100 80 87,5 4,00 A 

26 20181002048 Ramadhan Idham Nazar 70 78 80 80 100 80 78,2 3,70 A- 

27 20181002052 Anugrah Rafif Pratama 75 87 73 73 75 73 79,4 3,70 A- 

28 20181002054 Arifandi Dwi Putra Masrin 70 80 75 75 91,67 75 77,17 3,70 A- 

29 20181002055 Vivi Veggi Apriliani 82 86 80 80 100 80 85 4,00 A 

30 20181002056 Muhamad Raudhatul Syahrul 70 79 73 73 75 73 74,7 3,30 B+ 

31 20181002057 Ferriansyah Husein 72 73 73 42,22 75 35,71 69,5 3,00 B 

32 20181002060 Muhammad Muhriz 70 80 80 80 100 80 79 3,70 A- 

33 20181002062 Faris Sanjaya 70 70 73 73 75 73 71,1 3,00 B 

34 20181002064 Lucas Axel Bramantyo 79 80 80 80 83,33 80 80,03 4,00 A 

35 20181002065 Albert Fransciano 72 73 73 80 100 80 76,1 3,30 B+ 

36 20181002067 Fani Ardiansyah 75 87 80 80 100 80 83,3 4,00 A 

37 20181002068 Fajrin Haikal Akbar 75 77 73 73 75 73 75,4 3,30 B+ 

38 20181002070 Nur Ratna An Nabilah 75 87 80 80 100 80 83,3 4,00 A 

39 20181002071 Dina Agnes 80 90 80 80 100 80 86 4,00 A 

40 20181002072 Vela Aditya 72 73 73 73 75 73 72,9 3,00 B 

41 20181002073 Muhammad Raihan Rusydipasya 75 88 73 73 75 73 79,8 3,70 A- 

42 20181002075 Abang Muhammad Ghifari 75 88 80 80 100 80 83,7 4,00 A 

43 20181002077 M Yusril Azkurullah 70 80 80 80 100 80 79 3,70 A- 

44 20181002083 Erlangga Rizky Dwi Putra 70 79 80 80 100 80 78,6 3,70 A- 

45 20181002087 Dishandya Lauza Fikra Yunahar 70 79 80 80 100 80 78,6 3,70 A- 

46 20181002088 Silvi Fauziyyah 82 90 80 80 100 80 86,6 4,00 A 
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2020 - 2021 

 

Kode :  KVP553 Kelas  :  KJ002 Dosen : NURYADI 

Matakuliah : Basic Animation 

Prodi : Desain Komunikasi Visual 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugas1 quizonline absensi tugasonline 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 40 % 10 % 5 % 10 % 5 % Angka Huruf 

47 20181002092 Melati Serena Az-Zahra 85 90 80 80 100 80 87,5 4,00 A 

48 20181002113 Rendy Julianto 72 73 73 73 75 73 72,9 3,00 B 

49 20181002117 Hafiz Fahrur Rozi 70 70 80 80 100 80 75 3,30 B+ 

50 20181002119 Imas Ratna Dewi 85 90 80 80 100 80 87,5 4,00 A 

51 20181002122 Fadhil Ari Wibowo 70 80 80 80 100 80 79 3,70 A- 

52 20181002131 Riana Magdalena Roulina Sinaga 75 87 80 80 100 80 83,3 4,00 A 

53 20181002148 Fajar Restumawarna 72 73 80 80 100 80 76,8 3,30 B+ 

54 20181002150 Cindy Auliane Franzisca 75 87 80 80 100 80 83,3 4,00 A 

Ket: PF = Performance  TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 

merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta,  19 Februari 2021 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 
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 NIP. 6496 
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